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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 26 035 810,86 25 550 257,49 2 866 834,00 46 232,48 8 359 311,00 8 342 623,23 5 935 256,78 2 447 158,43 485 553,37 290 113,91 195 439,46

Wykonanie 2017 27 586 221,44 27 108 283,80 2 914 449,00 41 661,49 8 596 889,00 9 932 635,69 5 622 648,62 2 543 732,32 477 937,64 274 464,14 200 903,30

Wykonanie 2018 34 533 574,65 32 199 144,06 3 266 755,00 401 885,79 8 708 955,00 9 995 641,87 9 825 906,40 2 740 721,75 2 334 430,59 14 575,00 2 319 412,49

Wykonanie 2019 37 567 856,04 30 944 059,61 3 367 085,00 264 398,65 9 791 572,00 11 071 435,56 6 449 568,40 2 845 188,02 6 623 796,43 123 000,00 6 499 207,67

Wykonanie 2020 40 671 008,64 32 476 172,10 3 536 168,00 190 311,87 9 449 043,00 12 598 605,10 6 702 044,13 2 956 988,71 8 194 836,54 1 175,00 8 191 025,51

Wykonanie 2021 41 242 665,67 36 722 033,37 3 998 090,00 330 402,23 10 445 874,00 14 371 885,65 7 575 781,49 3 175 008,59 4 520 632,30 0,00 1 254 874,02

Plan 3 kw. 2022 39 659 592,45 34 614 999,25 3 607 261,00 354 819,00 9 955 029,00 12 784 944,61 7 912 945,64 3 388 278,00 5 044 593,20 53 000,00 3 629 392,63

2023 45 804 189,00 27 830 720,47 3 179 776,00 509 065,00 10 934 092,00 4 745 789,02 8 461 998,45 3 807 056,00 17 973 468,53 53 000,00 17 920 078,53

2024 29 547 371,00 29 526 962,00 3 322 865,00 559 971,00 12 005 633,00 4 648 190,00 8 990 303,00 4 187 761,00 20 409,00 20 000,00 0,00

2025 31 550 657,00 31 530 228,00 3 472 394,00 615 968,00 13 182 185,00 4 693 989,00 9 565 692,00 4 606 537,00 20 429,00 20 000,00 0,00

2026 32 316 910,00 32 296 459,00 3 628 652,00 677 565,00 13 445 828,00 4 784 205,00 9 760 209,00 4 698 668,00 20 451,00 20 000,00 0,00

2027 33 093 723,00 33 073 263,00 3 791 942,00 745 322,00 13 714 745,00 4 876 189,00 9 945 065,00 4 792 641,00 20 460,00 20 000,00 0,00

2028 33 895 435,00 33 874 966,00 3 962 579,00 819 854,00 13 989 040,00 4 969 975,00 10 133 518,00 4 888 494,00 20 469,00 20 000,00 0,00

2029 34 723 269,00 34 702 790,00 4 140 895,00 901 839,00 14 268 821,00 5 065 600,00 10 325 635,00 4 986 264,00 20 479,00 20 000,00 0,00

2030 35 578 532,00 35 558 044,00 4 327 235,00 992 023,00 14 554 197,00 5 163 099,00 10 521 490,00 5 085 989,00 20 488,00 20 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 24 252 673,28 21 315 737,37 8 204 908,36 0,00 0,00 79 736,84 0,00 0,00 2 936 935,91 2 936 935,910,00 0,00

Wykonanie 2017 31 917 040,49 23 284 267,25 8 513 179,37 0,00 0,00 68 570,41 0,00 0,00 8 632 773,24 8 632 773,240,00 0,00

Wykonanie 2018 38 309 298,36 24 707 229,23 9 395 699,93 0,00 0,00 80 962,85 0,00 0,00 13 602 069,13 13 602 069,130,00 0,00

Wykonanie 2019 34 626 765,70 27 221 941,26 10 301 695,15 0,00 0,00 137 906,22 6 110,88 0,00 7 404 824,44 7 404 824,440,00 0,00

Wykonanie 2020 34 810 144,24 29 749 518,79 11 335 361,36 0,00 0,00 90 567,97 0,00 0,00 5 060 625,45 5 060 625,450,00 461 660,00

Wykonanie 2021 37 787 049,75 33 028 622,60 12 363 009,89 0,00 0,00 50 457,66 0,00 0,00 4 758 427,15 4 758 427,150,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 45 354 137,50 35 890 654,09 13 831 591,67 25 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 9 463 483,41 9 463 483,410,00 372 108,61

2023 47 754 202,00 29 067 132,50 15 217 165,55 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 18 687 069,50 18 687 069,500,00 0,00

2024 32 553 501,00 29 925 168,00 15 978 023,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 2 628 333,00 2 628 333,000,00 0,00

2025 31 094 849,00 30 717 261,00 16 617 144,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 377 588,00 377 588,000,00 0,00

2026 31 980 738,00 31 533 607,00 17 281 830,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 447 131,00 447 131,000,00 0,00

2027 33 093 723,00 32 387 791,00 17 973 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 932,00 705 932,000,00 0,00

2028 33 895 435,00 33 319 395,00 18 692 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 040,00 576 040,000,00 0,00

2029 34 723 269,00 34 282 541,00 19 439 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 728,00 440 728,000,00 0,00

2030 35 578 532,00 35 278 388,00 20 217 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 144,00 300 144,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 1 783 137,58 0,00 425 241,74 0,00 0,00 0,00 0,00 425 241,74 0,00

Wykonanie 2017 -4 330 819,05 0,00 6 472 848,68 947 100,00 0,00 3 239 381,68 1 097 352,05 2 286 367,00 2 286 367,00

Wykonanie 2018 -3 775 723,71 0,00 4 090 230,29 2 993 000,00 0,00 0,00 0,00 1 097 230,29 782 723,71

Wykonanie 2019 2 941 090,34 0,00 648 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 648 804,50 0,00

Wykonanie 2020 5 860 864,40 0,00 1 790 645,97 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 645,97 0,00

Wykonanie 2021 3 455 615,92 0,00 63 583,00 0,00 0,00 63 583,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 -5 694 545,05 0,00 6 329 041,05 0,00 0,00 3 424 878,05 2 790 382,05 2 904 163,00 2 904 163,00

2023 -1 950 013,00 0,00 2 907 427,00 0,00 0,00 637 760,00 637 760,00 2 269 667,00 1 312 253,00

2024 -3 006 130,00 0,00 3 526 403,00 0,00 0,00 3 526 403,00 3 006 130,00 0,00 0,00

2025 455 808,00 455 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 336 172,00 336 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 305 227,00 305 227,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 314 110,00 314 110,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 375 324,75 375 324,75 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 999 828,00 999 828,00 522 089,00 522 089,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 693 885,40 693 885,40 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 634 496,00 634 496,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 634 496,00 634 496,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 957 414,00 957 414,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 520 273,00 520 273,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 455 808,00 455 808,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 336 172,00 336 172,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 2 286 367,00 0,00 4 234 520,12 4 659 761,860,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 919 357,00 0,00 3 824 016,55 9 349 765,230,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 5 537 032,25 0,00 7 491 914,83 8 589 145,120,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 454 696,00 0,00 3 722 118,35 4 370 922,850,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 3 538 659,00 0,00 2 726 653,31 4 517 299,280,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 2 904 163,00 0,00 3 693 410,77 3 756 993,770,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 2 269 667,00 0,00 -1 275 654,84 5 053 386,210,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 253,00 0,00 -1 236 412,03 1 671 014,970,00

2024 x x x x 0,00 791 980,00 0,00 -398 206,00 3 128 197,000,00

2025 x x x x 0,00 336 172,00 0,00 812 967,00 812 967,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 762 852,00 762 852,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 685 472,00 685 472,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 555 571,00 555 571,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 420 249,00 420 249,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 279 656,00 279 656,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x26,83%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x24,38%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x34,37%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x20,25%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x13,85%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x17,69%

Plan 3 kw. 2022 0,00% -4,85% x x x x-4,61%

2023 4,75% -4,75% 18,97% 20,66% TAK TAK-4,52%

2024 2,55% -1,14% 14,49% 16,18% TAK TAK-1,06%

2025 2,08% 3,41% 10,85% 12,55% TAK TAKx

2026 1,47% 3,02% 6,26% 7,97% TAK TAKx

2027 0,00% 2,43% 3,89% 5,59% TAK TAKx

2028 0,00% 1,92% 2,26% 3,96% TAK TAKx

2029 0,00% 1,42% 0,01% 1,71% TAK TAKx

2030 0,00% 0,92% 0,90% 0,90% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 6 220,72 6 220,72 0,00 12 429,84 12 429,84 7 947,51

Wykonanie 2017 224 000,00 224 000,00 224 000,00 46 371,78 46 371,78 46 371,78 244 391,89 244 391,89 209 442,06

Wykonanie 2018 242 425,46 242 425,46 233 061,40 1 215 703,79 1 215 703,79 1 215 703,79 286 186,75 286 186,75 251 338,24

Wykonanie 2019 119 210,59 119 210,59 102 235,36 5 712 445,25 5 712 445,25 5 712 445,25 161 194,46 159 673,34 111 291,09

Wykonanie 2020 245 157,37 245 157,37 232 449,91 4 099 812,66 4 099 812,66 4 093 278,14 179 994,51 179 994,51 175 251,33

Wykonanie 2021 418 118,12 418 118,12 379 643,95 954 232,89 954 232,89 679 847,94 628 639,15 628 639,15 539 892,17

Plan 3 kw. 2022 646 949,06 646 949,06 581 447,26 1 167 619,00 1 167 619,00 1 167 619,00 713 853,91 713 853,91 619 026,57

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 43 050,00 43 050,00 30 678,22 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 5 895 762,02 5 895 762,02 2 142 983,84 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 10 057 445,19 10 057 445,19 5 772 839,30 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 5 326 572,08 5 326 572,08 3 609 787,81 8 692 064,39 0,00 0,00 0,00907 173,38 7 784 891,01 0,00

Wykonanie 2020 2 302 288,00 2 302 288,00 1 025 455,48 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 034 614,08 2 034 614,08 1 242 457,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 2 766 384,80 2 766 384,80 1 456 026,80 3 558 688,14 0,00 0,00 0,003 558 688,14 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 19 316 967,63 0,00 0,00 0,00793 755,10 18 523 212,53 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 27 285,84 0,00 0,00 0,0013 385,84 13 900,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 16 577,95 0,00 0,00 0,0013 277,95 3 300,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 32 374,75 0,00 0,00 0,0013 174,75 19 200,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 487 552,82 0,00 0,00 0,0010 352,82 477 200,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 478 600,06 0,00 0,00 0,004 400,06 474 200,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00 0,004 400,06 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00 0,004 400,06 0,00 0,00

Strona 12 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Tadeusz Gebler



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 305 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 314 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 375 324,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 999 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 508,25 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 693 885,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 151,60 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 634 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 634 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 957 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 520 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 455 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 336 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 697 211,57 19 316 967,63 27 285,84 16 577,95 32 374,75 487 552,82

1.a - wydatki bieżące 1 281 745,70 793 755,10 13 385,84 13 277,95 13 174,75 10 352,82

1.b - wydatki majątkowe 20 415 465,87 18 523 212,53 13 900,00 3 300,00 19 200,00 477 200,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 697 211,57 19 316 967,63 27 285,84 16 577,95 32 374,75 487 552,82

1.3.1 - wydatki bieżące 1 281 745,70 793 755,10 13 385,84 13 277,95 13 174,75 10 352,82

1.3.1.9 Optymalizacja kosztów zużycia energii elektrycznej - Urząd Miejski w Dobrej 2020 2023 46 500,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Umowa dzierżawy gruntów od Nadleśnictwa Turek - Urząd Miejski w Dobrej 2021 2026 16 839,64 2 821,93 2 821,93 2 821,93 2 821,93 0,00

1.3.1.11 Indywidualna umowa na świadczenie usług telekomunikacyjnych - Urząd Miejski w Dobrej 2021 2023 10 630,89 1 328,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 Czyste powietrze - Urząd Miejski w Dobrej 2021 2023 60 600,00 38 241,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Usługa dostępu do internetu taryfa 300Mb+ ul. Kilińskiego5, 62-730
Dobra -

Urząd Miejski w Dobrej 2021 2023 1 437,60 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21 Umowa Abonencka na świadczenie Usług Telekomunikacyjnych - Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 8 160,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22 Świadczenie usług audytu wewnętrznego w roku 2022 i 2023 - Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 11 439,00 6 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Dobra
01.07.22-31.12.2023 -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 670 906,80 447 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24
Wdrożenie strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska
Wschodnia 2040 -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2030 60 986,39 6 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82 10 352,82

1.3.1.25 Dowozy szkolne 2022/2023 ZS-P Dobra -
Zespół Szkolno -

Przedszkolny w Dobrej
2022 2023 175 560,00 105 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27 Dowozy szkolne 2022/2023 ZS-P Piekary -
Zespół Szkolno -
Przedszkolny w

Piekarach
2022 2023 83 600,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 2022-2023 -
Zakład Gospodarki

Komunalnej w Dobrej
2022 2023 45 085,38 29 542,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających
azbest dla Gminy Dobra na lata 2022-2023 -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 415 465,87 18 523 212,53 13 900,00 3 300,00 19 200,00 477 200,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 478 600,06 4 400,06 4 400,06 0,00

1.a 4 400,06 4 400,06 4 400,06 0,00

1.b 474 200,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 478 600,06 4 400,06 4 400,06 0,00

1.3.1 4 400,06 4 400,06 4 400,06 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24 4 400,06 4 400,06 4 400,06 0,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 474 200,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.3
Budowa sali sportowej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w
Piekarach -

Urząd Miejski w Dobrej 2021 2023 4 935 735,33 4 505 312,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skęczniew - Wola
Piekarska - Rzechta o długości około 2.200m -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 2 074 030,54 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa dróg na terenie gminy Dobra ETAP I - Miłkowice, Rzymsko-
Rzymsko BG, Mikulice-Stefanów -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 5 040 200,00 5 040 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa dróg na terenie gminy Dobra ETAP II - Skęczniew, Zborów,
Dąbrowica -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 2 346 500,00 2 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa dróg na terenie gminy Dobra ETAP III - Stawki, Wola
Piekarska-Piekary, Mikulice -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 2 494 000,00 2 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)
w miejscowości Dobra wraz z niezbędnym wyposażeniem i
infrastrukturą -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 2 525 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Program Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej
Kolej+ do 2028r. -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2028 1 000 000,00 12 200,00 13 900,00 3 300,00 19 200,00 477 200,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 474 200,00 0,00 0,00 0,00
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